
令和 4年 1月 26日 

 

 

関係者 各位 

 

 

八幡浜市社会福祉協議会 

事務局長 大森 幸二 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ 

 

 

 昨日、新たに入所者 2名に発熱があり保健所及び主治医に連絡したところ、施設で鼻

腔検査を行うよう指示がありました。検査結果は、両名とも陽性で施設内での経過観察

となったことをご報告します。現在、保健所の指示のもと、引き続き、感染拡大防止に

向け務めております。 

 

 入所者様、ご家族様、地域の方々、関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

 

 


